

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	<b>Rekonstrukce tělocvičny ZŠ M. Kudeřikové</b>	JKSO	
Název objektu	<b>ZL01 - Neprovedené práce</b>	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Statutární město Havířov		
Projektant	Atris s.r.o.		
Zhotovitel	Osbau s.r.o.		
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		31.10.2019	CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	-175 591,95	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	-372 433,58	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	-129 031,99				18	VRN z rozpočtu	-313 950,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-677 057,52	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	-313 950,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>				<b>D Celkem bez DPH</b>		<b>-991 007,52</b>	
				<b>DPH</b>	<b>%</b>	<b>Základ daně</b>	<b>DPH celkem</b>
				snížená	15,0	0,00	0,00
				základní	21,0	-991 007,52	-208 111,58
				<b>Cena s DPH</b>		<b>-1 199 119,10</b>	
				<b>E Přípočty a odpočty</b>			
				Dodá zadavatel		0,00	
				Klouzavá doložka		0,00	
				Zvýhodnění		0,00	

# ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce tělocvičny ZŠ M. Kudeříkové

Objekt: ZL01 Neprovedené práce

Objednatel: Statutární město Havířov

Zhotovitel: Osbau s.r.o.

Místo: Havířov

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>001 - Energetické úspory objektu tělocvičny</b>								
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>-175 591,95</b>	<b>-0,007</b>
<b>6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení</b>							<b>-157 813,12</b>	<b>0,000</b>
77	K	R-6120015	Vyspravení stávajících panelů po odtěžení střechy, vč. dodávky materiálu	m	-857,680	184,00	-157 813,12	0,000
<b>9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							<b>-17 774,40</b>	<b>-0,007</b>
112	K	985441312	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 táhlo D 6 mm v drážce v ŽB kci	m	-16,000	1 110,90	-17 774,40	-0,007
<b>998 Přesun hmot</b>							<b>-4,43</b>	<b>0,000</b>
127	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	-0,007	402,50	-2,82	0,000
128	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	-0,028	57,50	-1,61	0,000
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>-372 433,58</b>	<b>-6,489</b>
<b>711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>							<b>-273 251,83</b>	<b>-6,489</b>
129	K	711121131	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za horka nátěrem asfaltovým	m2	-857,680	14,49	-12 427,78	-0,026
130	M	11163150	<i>lak asfaltový penetrační</i>	t	-1,287	39 675,00	-51 061,73	-1,287
131	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	-857,680	97,75	-83 838,22	-0,343
132	M	62852254	<i>pás asfaltový modifikovaný tl. 4 mm</i>	m2	-986,332	119,60	-117 965,31	-4,833
135	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	-3,000	2 652,93	-7 958,79	0,000
<b>764 Konstrukce klempířské</b>							<b>-85 611,75</b>	<b>0,000</b>
184	K	R-76400106	D+M oplechování hrany vazníků popl. plech rš 600 mm, vč. kotvení a dodávky kotevnic prvků	m	-141,800	603,75	-85 611,75	0,000
<b>767 Konstrukce zámečnické</b>							<b>-13 570,00</b>	<b>0,000</b>
236	K	R-76700220	D+M odrazové desky	kus	-2,000	4 025,00	-8 050,00	0,000
238	K	R-76700226	Obroušení, očištění, nový nátěr nosné konstrukce basketbalových košů - viz. Z06, vč. dodávky barvy	kus	-4,000	1 380,00	-5 520,00	0,000
<b>002 - Elektroinstalace</b>							<b>-81 758,24</b>	
<b>D1 Elektromontáže</b>							<b>-12 309,30</b>	<b>0,000</b>
1	K	Pol1	trubka inst.pancéř.z PH typ 8025(32) R=22(26)mm (PU)	m	-120,000	89,12	-10 694,40	0,000
27	K	Pol25	CYKY O 3x1.5 mm2 750V (PO) (do LV nebo žlabu)	m	-30,000	53,83	-1 614,90	0,000
<b>D3 Stavební práce</b>							<b>-15 365,34</b>	<b>0,000</b>
36	K	Pol34	vybour.otv.cihl.malt.cem. do R=60mm tl.do 150mm	ks	-2,000	153,17	-306,34	0,000
37	K	Pol35	vybour.otv.cihl.malt.cem. do R=60mm tl.do 300mm	ks	-20,000	282,37	-5 647,40	0,000
40	K	Pol38	vysek.rýh cihla do hl.50mm š.do 150mm	m	-46,000	204,60	-9 411,60	0,000
<b>D5 Materiály</b>							<b>-54 083,60</b>	<b>0,000</b>
45	K	Pol43	CYKY-O 3X1,5 (A)	M	-30,000	28,92	-867,60	0,000
50	K	Pol48	FeZn profil pro svítidla	kg	-42,000	556,60	-23 377,20	0,000
51	K	Pol49	FeZn pásek pro svítidla	kg	-28,000	556,60	-15 584,80	0,000
88	K	Pol81	TR.PC PVC 8025 CERNA	M	-100,000	142,54	-14 254,00	0,000
<b>003 - Vzduchotechnika</b>								
<b>D4 Nátěry</b>							<b>-35 880,00</b>	<b>0,000</b>
45	K	Pol140	Nátěry potrubí v pobyt místnostech ve složení: 1x S2008,2xS2013	m2	-80,000	448,50	-35 880,00	0,000
<b>004 - Vytápění - větev pro otopná tělesa</b>								
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>-11 393,75</b>	<b>0,000</b>
<b>713 Izolace tepelné</b>							<b>-3 132,15</b>	<b>0,000</b>
1	K	713463315	Montáž izolace tepelné potrubními pouzdry s Al fólií D do 50 mm	m	-14,000	69,00	-966,00	0,000
2	M	63154575	<i>pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 60/40 mm</i>	m	-14,000	140,30	-1 964,20	0,000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	
3	M	631546200	páska samolepicí ALS šířka 50 mm, délka 50 m	kus	-0,630	293,25	-184,75	0,000	
4	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	-0,017	1 012,00	-17,20	0,000	
<b>734 Ústřední vytápění - armatury</b>							<b>-6 881,60</b>	<b>0,000</b>	
21	K	734209103	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2	kus	-16,000	98,90	-1 582,40	0,000	
22	M	9996	Termostatická hlavice Heimeier typ K	ks	-16,000	331,20	-5 299,20	0,000	
D	<b>735 Ústřední vytápění - otopná tělesa</b>							<b>-1 380,00</b>	<b>0,000</b>
27	K	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládáním	kus	-16,000	86,25	-1 380,00	0,000	

## 006 - Ostatní a vedlejší náklady

**VRN VRN -313 950,00 0,000**

**999 Ostatní vedlejší náklady -313 950,00 0,000**

9	K	R-9991011	Zřízení panelové komunikace pro příjezd na staveniště vč. dodávky panelů	m2	-780,000	402,50	-313 950,00	0,000
---	---	-----------	--	----	----------	--------	-------------	-------

**Celkem -991 007,52 -6,496**